様式第1号(第5条関係)

七戸町観光交流センター使用許可申請書

年　　月　　日

　七戸町長　　様

申請者　　住　　所
　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　電　　話

　次のとおり七戸町観光交流センターを使用したいので申請します。
	使用施設
	□地域交流ホール（１階）　　　　□多目的室（２階）

	使用目的

	使用日時

	使用人員等
	□地域交流ホール（１階）　　　　　　　　　　　　　　区画

	□多目的室（２階）　　　　　　　　　　　　　　２～４人

	附属設備等

	当日使用責任者
	住所
氏名
電話